
UCHWAŁA NR XXXIV.196.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Górzyca na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 
71 ust. 1 i §109c. ust. 1 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  
z 2016 r., poz. 1345 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Górzyca  na rok 2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF3E5C-8811-4C87-95CF-F9D7D4FF425B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV.196.2021 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022 

L.p. Termin 
realizacji 

Zadania 

   
1. Luty 2022r. - Roczne sprawozdanie z działalności komisji za rok 

2021. 
Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

2. Marzec 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

3. Kwiecień 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

4. Maj 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

5. Czerwiec 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji.  

   
6. Wrzesień 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

7. Październik 2022 
r. 

Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

8. Listopad 2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

9. Grudzień  2022 r. Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 
Gminy Górzyca w celu zapoznania się z zagadnieniami 
zawartymi w materiałach na sesję oraz realizacja 
spraw wynikających z kompetencji komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF3E5C-8811-4C87-95CF-F9D7D4FF425B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF3E5C-8811-4C87-95CF-F9D7D4FF425B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady 
Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Rady             
o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca komisje stałe Rady Gminy 
działają zgodnie z rocznym planem pracy  przedłożonym Radzie. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami dostosowany jest do 
projektu planu pracy Rady Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF3E5C-8811-4C87-95CF-F9D7D4FF425B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



